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Maxulg krem do stóp p/grzybiczy
 

Cena: 13,73 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 g

Postać -

Producent SEW-MED MEDICAL

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Maxulg to przeciwgrzybiczy krem do stóp przeznaczony dla osób często przebywających w miejscach, gdzie łatwo o zakażenie grzybicą
(baseny, sauna, siłownia itp.).

Krem doskonale nawilża i wygładza skórę. Zawiera naturalne substancje grzybobójcze i antyseptyczne.

Kora wierzby : wyciąg z wierzby jest wykorzystywany w dermatologii ze względu na synergizm salicylanów i flawonoidów oraz
właściwości keratolityczne, ściągające, przeciwzapalne, antybakteryjne i nawilżające.
Kora dębu znajdujące się w korze, liściach i żołędziach dębu garbniki katechinowe, związki żywicowe, sole mineralne, a także witamina
PP, to cenne środki lecznicze. Mają one działanie ściągające, antyseptyczne, przeciwzapalne i przyspieszające gojenie. Kora Dębu
zapobiega infekcjom i wzmacnia naturalny system ochronny organizmu. Jako środek ściągający stosowana jest zewnętrznie na
różnego rodzaju dolegliwości skórne takie jak: stany zapalne, oparzenia, odmrożenia owrzodzenia, liszaje, trądzik itp.

Skład:
Kora wierzby,Kora dębu,D-panthenol, Kwas Mlekowy,Aqua, Mineral Oil, Urea, Glyceryl Stearate SE, Caprylic, Ethylhexyl Stearate, Cetearyl
Alcohol, Ceteareth-20, Butyrospermum Parkii, Propylene Glycol, Quercus Robur Extract, Salix Alba Bark Extract, Sodium Polyacrylate,
Diazolidinyl Urea, Methylparaben, Propylparaben, Parfum, Amyl Cinnamal, Geraniol, Linalool

Stosowanie:
Stosować 2 razy dziennie na czyste i suche stopy. Stosować systematycznie w celu utrzymania skóry stóp we właściwej kondycji.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Nie stosować na otwarte rany.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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